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Zwickau, Eckersbach ab
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, Astronomenweg
Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, TalstraBe
Zwickau, Brauerei . .
Zwickau, Neumarkt an 3.01 3.31
Zwickau, Neumarkt ab 3.01 3.31
Zwickau, Alter Steinweg 3.02 332
Zwickau, Hauptmarkt 3.03 3.33
Zwickau, Zentrum 3.04 334
Zwickau, SaarstraBe 3.06 3.36
Zwickau, Gliick-Auf-Center 3.07 3.37
Zwickau, Stadthalle 3.08 3.38
Zwickau, Reuterweg 3.10 3.40
Zwickau, GeinitzstraBe 3.11 3.41
Zwickau, HimmelfiirststraBe 3.13 3.43
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe 3.15 3.45
Zwickau, MarchlewskistraBe 3.16 3.46
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe 3.17 3.47
Zwickau, PestalozzistraBe 3.18 3.48
Zwickau, Neuplanitz an 3.20 3.50

= 3 Montag

& &
Zwickau, Eckersbach ab 6.46 6.56
Zwickau, Eckersbach Mitte 6.48 6.58
Zwickau, Astronomenweg 6.49 6.59
Zwickau, Westsachsische Hochschule 6.50 7.00
Zwickau, TalstraBe 6.52 7.02
Zwickau, Brauerei 6.53 7.03
Zwickau, Neumarkt an 6.56 7.06
Zwickau, Neumarkt ab 6.56 7.06
Zwickau, Alter Steinweg 6.57 7.07
Zwickau, Hauptmarkt 6.58 7.08
Zwickau, Zentrum 6.59 7.09
Zwickau, SaarstraBe 7.01 7.11
Zwickau, Gliick-Auf-Center 7.02 7.12
Zwickau, Stadthalle 7.03 7.13
Zwickau, Reuterweg 7.05 7.15
Zwickau, GeinitzstraBe 7.06 7.16
Zwickau, HimmelfiirststraBe 7.08 7.18
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe 7.10 7.20
Zwickau, MarchlewskistraBe 711 7.1
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe 712 7.22
Zwickau, PestalozzistraBe 7.13 7.23
Zwickau, Neuplanitz an 715 7.25
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr

o Anschlusstreffen am Neumarkt

Montag - Freitag Schule ab 05.08.2024

o o o

& & & & & & &

332 4.02 | 432 447 5.02 5.17
334 4.04 434 449 5.04 5.19
335 405 | 435 450 5.05 5.20
336 406 . 436 451 5.06 5.21
338 4.08 | 438 453 5.08 5.23
3.39 4.09 439 454 5.09 5.24

3.41 411 431 441 456 5.07 511 5.26
3.45 415 431 4.45 500 5.07 515 530
3.46 4.16 432 4.46 5.01 5.08 5.16 531
3.47 417 433 4.47 5.02 509 517 532
3.48 4.18 4.34 4.48 503 510 5.18 5.33
3.50 420 4.36 4.50 5.05 5.12 5.20 535
3.51 421 437 451 506 5.13 521 536
3.52 4.22 438 4.52 5.07 5.14 522 537
3.54 424 440 454 509 516 5.24 539
3.55 425 4.41 455 510 5.17 525 540
3.57 427 443 457 512 519 527 542
3.59 429 445 459 514 521 529 544
4.00 430 4.46 5.00 515 522 5.30 545
4.01 431 447 5.01 516 523 531 546
4.02 432 448 502 517 524 532 547
4.04 434 450 5.04 519 526 534 549

- Freitag Schule ab 05.08.2024

7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 7.56 8.06 8.16
7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18
7.09 719 7.29 7.39 7.49 759 8.09 8.19
7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20
712 7.22 732 7.42 752 8.02 812 822
7.13 7.23 7.33 7.43 7.53 8.03 8.13 823
716 7.26 7.36 7.46 7.56 8.06 8.16 8.26
716 7.26 7.36 7.46 7.56 8.06 8.16 8.26
717 7.27 1737 7.47 1757 8.07 8.17 827
7.18 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28
7.19 7.29 7.39 7.49 759 8.09 8.19 8.29
721 731 7.41 751 8.01 811 821 831
7.22 732 7.42 7.52 8.02 8.12 822 832
7.23 733 743 7.53 8.03 813 823 833
7.25 735 7.45 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35
7.26 736 7.46 7.56 8.06 8.16 8.26 8.36
7.28 738 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38
7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40
7.31 7.41 751 8.01 8.11 821 831 841
7.32 7.42 7.52 8.02 812 822 832 842
7.33 7.43 7.53 8.03 8.13 823 833 843
7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 8.25 835 8.45

5.37
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.43
5.44
5.46
5.47
5.49
5.51
5.52
5.53
5.54
5.56

8.26
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.36
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.48
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55

o
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5.32
5.34
5.35
5.36
5.38
5.39
5.41
5.45
5.46
5.47
5.48
5.50
5.51
5.52
5.54
5.55
5.57
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04

&
8.36
8.38
8.39
8.40
8.42
8.43
8.46
8.46
8.47
8.48
8.49
8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
8.58
9.00
9.01
9.02
9.03
9.05

Eckersbach » Neumarkt » Stadthalle » Neuplanitz

&
5.46
5.48
5.49
5.50
5.52
5.53
5.56
5.56
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13
6.15

8.46
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.56
8.56
8.57
8.58
8.59
9.01
9.02
9.03
9.05
9.06
9.08
9.10
9.1
9.12
9.13
9.15

&
5.56
5.58
5.59
6.00
6.02
6.03
6.06
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.12
6.13
6.15
6.16
6.18
6.20
6.21
6.22
6.23
6.25

8.56
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.06
9.06
9.07
9.08
9.09
9.11
9.12
9.13
9.15
9.16
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.25

6.06
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13
6.16
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.23
6.25
6.26
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35

&
9.06
9.08
9.09
9.10
9.12
9.13
9.16
9.16
9.17
9.18
9.19
9.21
9.22
9.23
9.25
9.26
9.28
9.30
9.31
9.32
9.33
9.35

6.16
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.26
6.26
6.27
6.28
6.29
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43
6.45

9.16
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.26
9.26
9.27
9.28
9.29
9.31
9.32
9.33
9.35
9.36
9.38
9.40
9.41
9.42
9.43
9.45

6.26
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.36
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55

&
9.26
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.36
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.45
9.46
9.48
9.50
9.51
9.52
9.53
9.55

6.36
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.46
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05

9.36
9.38
9.39
9.40
9.42
9.43
9.46
9.46
9.47
9.48
9.49
9.51
9.52
9.53
9.55
9.56
9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.05



Zwickau, Eckersbach ab
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, Astronomenweg

Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, TalstraBe

Zwickau, Brauerei

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Alter Steinweg

Zwickau, Hauptmarkt

Zwickau, Zentrum

Zwickau, SaarstraBe

Zwickau, Gliick-Auf-Center
Zwickau, Stadthalle

Zwickau, Reuterweg

Zwickau, GeinitzstraBe

Zwickau, HimmelfiirststraBe
Zwickau, Erich-Miihsam-StraBe
Zwickau, MarchlewskistraBe
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe
Zwickau, PestalozzistraBe

Zwickau, Neuplanitz an
= 3
Zwickau, Eckersbach ab

Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, Astronomenweg

Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, TalstraBe

Zwickau, Brauerei

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Alter Steinweg

Zwickau, Hauptmarkt

Zwickau, Zentrum

Zwickau, SaarstraBe

Zwickau, Gliick-Auf-Center
Zwickau, Stadthalle

Zwickau, Reuterweg

Zwickau, GeinitzstraBe

Zwickau, HimmelfiirststraBe
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe
Zwickau, MarchlewskistraBe
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe
Zwickau, PestalozzistraBe
Zwickau, Neuplanitz an

Montag - Freitag Schule ab 05.08.2024

& & & & & & & & & & & & &
9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36
9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38
9.49 9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39
9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40
9.52.10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42
9.5310.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43
9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46
9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46
9.57.10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47
9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48
9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49
10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51
10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52
10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53
10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55
10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56
10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58
10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00
10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01
10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02
10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03
10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05

Montag - Freitag Schule ab 05.08.2024

12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36
12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38
12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39
12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40
12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42
12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43
12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46
12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46
12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47
12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48
12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49
13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51
13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52
13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53
13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55
13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56
13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58
13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00
13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01
13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02
13.1313.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03
13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05

& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr



Zwickau, Eckersbach
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, Astronomenweg
Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, TalstraBe
Zwickau, Brauerei
Zwickau, Neumarkt
Zwickau, Neumarkt
Zwickau, Alter Steinweg
Zwickau, Hauptmarkt
Zwickau, Zentrum
Zwickau, SaarstraBe
Zwickau, Gliick-Auf-Center
Zwickau, Stadthalle
Zwickau, Reuterweg
Zwickau, GeinitzstraBe

an
ab

Zwickau, HimmelfiirststraBe
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe
Zwickau, MarchlewskistraBe
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe
Zwickau, PestalozzistraBe

Zwickau, Neuplanitz an

Montag - Freitag Schule ab 05.08.2024

& & & & &
15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.07 17.1717.28 > 19.4319.54 20.02 30 23.32 2356

15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.09 17.19 17.30
15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.10 17.20 17.31
15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.11 17.21 17.32
15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.13 17.23 17.34
15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.14 17.24 17.35
15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.37
15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.37
15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.38
15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.39
15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.40
16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.42
16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.43
16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.44
16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.46
16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.47
16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.49
16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.51
16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.52
16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.53
16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.54
16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.56

- 3 Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024

o0 o 0 0 0D
Zwickau, Eckersbach ab 3.32 4.02 432 4.47 5.02 5.17 5.32 543
Zwickau, Eckershach Mitte 3.34 4.04 434 449 5.04 519 534 545
Zwickau, Astronomenweg 3.35 4.05 435 450 5.05 520 5.35 5.46
Zwickau, Westsachsische Hochschule 3.36 4.06 436 4.51 5.06 5.21 5.36 5.47
Zwickau, TalstraBe 3.38 4.08 4.38 4.53 5.08 5.23 5.38 5.49
Zwickau, Brauerei . . 339 409 | 439 454 509 524 539 550
Zwickau, Neumarkt an 3.01 3.31 3.41 411 431 441 456 511 526 541 5.52
Zwickau, Neumarkt ab 3.01 3.31 3.45 4.15 431 445 5.00 5.15 5.30 545 5.52
Zwickau, Alter Steinweg 3.02 3.32 3.46 4.16 4.32 4.46 5.01 516 531 546 5.53
Zwickau, Hauptmarkt 3.03 3.33 3.47 4.17 433 447 502 517 532 547 554
Zwickau, Zentrum 3.04 3.34 3.48 4.18 4.34 4.48 5.03 518 5.33 548 5.55
Zwickau, SaarstraBe 3.06 3.36 3.50 4.20 4.36 4.50 5.05 5.20 5.35 5.50 5.57
Zwickau, Gliick-Auf-Center 3.07 3.37 3.51 421 437 451 5.06 521 536 551 5.58
Zwickau, Stadthalle 3.08 3.38 3.52 4.22 4.38 452 5.07 522 5.37 552 5.9
Zwickau, Reuterweg 3.10 3.40 3.54 4.24 4.40 454 5.09 524 539 554 6.01
Zwickau, GeinitzstraBe 3.11 3.41 3.55 425 4.41 455 510 525 5.40 555 6.02
Zwickau, HimmelfiirststraBe 3.13 3.43 357 4.27 4.43 457 512 527 5.42 557 6.04
Zwickau, Erich-Mihsam-StraBe 3.15 3.45 3.59 429 4.45 459 514 529 544 559 6.06
Zwickau, MarchlewskistraBe 3.16 3.46 4.00 430 4.46 5.00 5.15 5.30 5.45 6.00 6.07
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe 3.17 3.47 4.01 431 447 501 516 531 5.46 6.01 6.08
Zwickau, PestalozzistraBe 3.18 3.48 4.02 432 4.48 502 517 532 547 6.02 6.09
Zwickau, Neuplanitz an 3.20 350 4.04 434 450 504 5.19 534 549 6.04 6.11
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr

Anschlusstreffen am Neumarkt

&
5.58
6.00
6.01
6.02
6.04
6.05
6.07
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.19
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26

o
&

19.45 19.56 20.04
19.46 19.57 20.05
19.47 19.58 20.06
19.49 20.00 20.08
19.50 20.01 20.09
19.52 20.03 20.11
19.52 20.03 20.15
19.53 20.04 20.16
19.54 20.05 20.17
19.55 20.06 20.18
19.57 20.08 20.20
19.58 20.09 20.21
19.59 20.10 20.22
20.01 20.12 20.24
20.02 20.13 20.25
20.04 20.15 20.27
20.06 20.17 20.29
20.07 20.18 20.30
20.08 20.19 20.31
20.09 20.20 20.32
20.11 20.22 20.34

6.13
6.15
6.16
6.17
6.19
6.20
6.22
6.22
6.23
6.24
6.25
6.27
6.28
6.29
6.31
6.32
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41

6.28
6.30
6.31
6.32
6.34
6.35
6.37
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.49
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56

6.43
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.52
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
1

6.58
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
1.07
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
7.13
714
7.16
717
7.19
.21
7.22
7.23
7.24
7.26

(A
¢ &

23.34 23.58
23.35 23.59
23.36 0.00
23.38 0.02
23.39 0.03
23.41
23.45
23.46
23.47
23.48
23.50
23.51
23.52
23.54
23.55
23.57
23.59
0.00
0.01
0.02
0.04

7.13
7.15
7.16
7.17
7.19
7.20
71.22
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
.41

7.28
7.30
7.31
7.32
7.34
7.35
1.37
7.37
7.38
7.39
7.40
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.49
7.51
7.52
7.53
7.54
7.56



Zwickau, Eckersbach ab
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, Astronomenweg

Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, TalstraBe

Zwickau, Brauerei

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Alter Steinweg

Zwickau, Hauptmarkt

Zwickau, Zentrum

Zwickau, SaarstraBe

Zwickau, Gliick-Auf-Center
Zwickau, Stadthalle

Zwickau, Reuterweg

Zwickau, GeinitzstraBe

Zwickau, HimmelfiirststraBe
Zwickau, Erich-Miihsam-StraBe
Zwickau, MarchlewskistraBe
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe
Zwickau, PestalozzistraBe

Zwickau, Neuplanitz an
= 3
Zwickau, Eckersbach ab

Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, Astronomenweg

Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, TalstraBe

Zwickau, Brauerei

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Alter Steinweg

Zwickau, Hauptmarkt

Zwickau, Zentrum

Zwickau, SaarstraBe

Zwickau, Gliick-Auf-Center
Zwickau, Stadthalle

Zwickau, Reuterweg

Zwickau, GeinitzstraBe

Zwickau, HimmelfiirststraBe
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe
Zwickau, MarchlewskistraBe
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe
Zwickau, PestalozzistraBe
Zwickau, Neuplanitz an

Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024

& & & & & & & & & &
743 758 8.13 828 843 858 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58
7.45 8.00 8.15 830 845 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00
7.46 8.01 8.16 831 846 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01
7.47 8.02 8.17 832 847 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02
7.49 8.04 819 834 849 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04
7.50 8.05 8.20 835 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05
7.52 8.07 8.22 837 852 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07
7.52 8.07 822 837 852 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07
7.53 8.08 8.23 838 853 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08
7.54 8.09 8.24 839 854 9.09 9.24 939 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09
7.55 8.10 8.25 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10
7.57 812 8.27 842 857 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12
7.58 8.13 8.28 8.43 858 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13
7.59 8.14 8.29 844 859 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14
8.01 8.16 8.31 846 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16
8.02 8.17 8.32 847 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17
8.04 8.19 834 849 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19
8.06 821 836 851 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21
8.07 822 8.37 852 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22
8.08 8.23 838 853 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23
8.09 824 839 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24
8.11 826 841 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26

Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024

12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28
12.1512.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30
12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31
12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32
12.1912.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34
12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35
12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37
12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37
12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38
12.2412.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39
12.2512.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40
12.27 12,42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42
12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43
12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44
12.3112.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46
12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47
12.3412.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49
12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51
12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52
12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53
12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54
12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56

& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr



Zwickau, Eckersbach ab

Zwickau, Eckersbach Mitte 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 19.56 20.04 23.34 23.58
Zwickau, Astronomenweg 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 19.57 20.05 23.35 23.59
Zwickau, Westsichsische Hochschule 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 19.58 20.06 23.36 0.00
Zwickau, TalstraBe 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.00 20.08 2338 0.02
Zwickau, Brauerei 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.01 20.09 2339 0.03
Zwickau, Neumarkt an 16,52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.03 20.11 23.41
Zwickau, Neumarkt ab 16,52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.03 20.15 23.45
Zwickau, Alter Steinweg 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.04 20.16 23.46
Zwickau, Hauptmarkt 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.05 20.17 23.47
Zwickau, Zentrum 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.06 20.18 23.48
Zwickau, SaarstraBe 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.08 20.20 23.50
Zwickau, Gliick-Auf-Center 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.09 20.21 23.51
Zwickau, Stadthalle 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.10 20.22 2352
Zwickau, Reuterweg 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.12 20.24 23.54
Zwickau, GeinitzstraBe 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.13 20.25 23.55
Zwickau, HimmelfiirststraBe 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.15 20.27 23.57
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.17 20.29 23.59
Zwickau, MarchlewskistraBe 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.18 20.30 0.00
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.19 20.31 0.01
Zwickau, PestalozzistraBe 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.20 20.32 0.02
Zwickau, Neuplanitz an  17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.22 20.34 0.04
= 3 Samstag ab 10.08.2024

O 0 0 DO oo
Zwickau, Eckersbach ab 432 5.02 532 6.02 6.32 702 732 743 '° 828 843 858 '° 943 958
Zwickau, Eckersbach Mitte 434 504 534 6.04 6.34 7.04 734 745 8.30 8.45 9.00 9.45 10.00
Zwickau, Astronomenweg 435 5.05 535 6.05 6.35 7.05 735 7.6 831 8.46 9.01 9.46 10.01
Zwickau, Westsichsische Hochschule 436 5.06 536 6.06 6.36 7.06 736 7.47 8.32 8.47 9.02 9.47 10.02
Zwickau, TalstraBe 438 5.08 538 6.08 6.38 7.08 738 7.49 8.34 8.49 9.04 9.49 10.04
Zwickau, Brauerei 439 5.09 539 609 639 _ 7.9 7.39 7.50 8.35 850 9.05 9.50 10.05
Zwickau, Neumarkt an 401 431 441 511 541 611 6.41 7.08 7.1 7.41 7.52 837 852 9.07 9.52 10.07
Zwickau, Neumarkt ab  4.01 431 4.45 515 545 6.15 6.45 7.08 7.15 7.45 7.52 837 852 9.07 9.52 10.07
Zwickau, Alter Steinweg 4.02 432 4.46 5.16 5.46 6.16 6.46 7.09 7.16 7.46 7.53 8.38 8.53 9.08 9.53 10.08
Zwickau, Hauptmarkt 4.03 433 447 517 547 617 6.47 7.0 7.7 7.47 7.54 8.39 854 9.09 9.54 10.09
Zwickau, Zentrum 4.04 434 448 5.18 5.48 6.18 6.48 7.11 7.18 7.48 7.55 8.40 855 9.10 9.5510.10
Zwickau, SaarstraBe 4.06 436 450 520 550 620 650 7.13 7.20 7.50 7.57 8.42 857 9.12 9.57 10.12
Zwickau, Gliick-Auf-Center 4.07 437 451 521 551 621 651 7.14 7.21 7.51 7.58 8.43 858 9.13 9.58 10.13
Zwickau, Stadthalle 4.08 438 452 522 552 622 652 7.15 722 752 1.59 8.44 859 9.14 9.59 10.14
Zwickau, Reuterweg 410 4.40 454 524 554 624 654 7.17 724 7.54 8.01 8.46 9.01 9.16 10.01 10.16
Zwickau, GeinitzstraBe 411 441 455 525 555 625 655 7.18 7.25 7.55 8.02 8.47 9.02 9.17 10.02 10.17
Zwickau, HimmelfirststraBe 413 4.43 457 527 557 627 657 7.20 727 7.57 8.04 8.49 9.04 9.19 10.04 10.19
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe 415 445 459 529 559 629 659 7.22 7.29 7.59 8.06 851 9.06 9.21 10.06 10.21
Zwickau, MarchlewskistraBe 416 4.46 5.00 530 6.00 630 7.00 7.23 7.30 8.00 8.07 852 9.07 9.22 10.07 10.22
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe 417 447 501 531 6.01 631 7.01 7.4 7.31 8.01 8.08 8.53 9.08 9.3 10.08 10.23
Zwickau, PestalozzistraBe 418 4.48 5.02 532 6.02 632 7.02 7.25 7.32 8.02 8.09 8.54 9.09 9.24 10.09 10.24
Zwickau, Neuplanitz an 420 450 5.04 534 6.04 634 7.04 7.27 7.34 8.04 8.11 856 9.11 9.26 10.11 10.26
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr

Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024

o
& & & & & & & & & &

&
16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.54 20.02 ° 23.32 23.56

o Anschlusstreffen am Neumarkt

[A)
L &



= 3 Samstag ab 10.08.2024

& & & & &
Zwickau, Eckersbach ab 1013 '° 105811.1311.28 > 12131228 12.43 '° 13.2813.431358 > 14.43 1458
Zwickau, Eckersbach Mitte 10.15 11.00 11.15 11.30 12.15 12.30 12.45 13.30 13.45 14.00 14.45 15.00
Zwickau, Astronomenweg 10.16 11.01 11.16 11.31 1216 12.31 12.46 13.31 13.46 14.01 14.46 15.01
Zwickau, Westsachsische Hochschule 1017 11.02 1117 11.32 1217 12.32 12.47 13.32 13.47 14.02 14.47 15.02
Zwickau, TalstraBe 10.19 11.04 11.19 11.34 1219 12.34 12.49 13.34 13.49 14.04 14.49 15.04
Zwickau, Brauerei 10.20 11.05 11.20 11.35 12.20 12.35 12.50 13.35 13.50 14.05 1450 15.05
Zwickau, Neumarkt an 1022 11.07 11.22 11.37 12.22 12.37 12.52 13.37 13.52 14.07 1452 15.07
Zwickau, Neumarkt ab 1022 11.07 11.22 11.37 12.22 12.37 12.52 13.37 13.52 14.07 14.52 15.07
Zwickau, Alter Steinweg 10.23 11.08 11.23 11.38 12.23 12.38 12.53 13.38 13.53 14.08 1453 15.08
Zwickau, Hauptmarkt 10.24 11.09 11.24 11.39 1224 12.39 12.54 13.39 13.54 14.09 14.54 15.09
Zwickau, Zentrum 10.25 11.10 11.25 11.40 12.25 12.40 12.55 13.40 13.55 14.10 1455 15.10
Zwickau, SaarstraBe 1027 112 11.27 11.42 1227 12.42 12.57 13.42 13.57 14.12 1457 15.12
Zwickau, Gliick-Auf-Center 10.28 1113 11.28 11.43 12.28 12.43 12.58 13.43 13.58 14.13 1458 15.13
Zwickau, Stadthalle 10.29 11.14 11.29 11.44 12.29 12.44 12.59 13.44 13.59 14.14 1459 15.14
Zwickau, Reuterweg 10.31 11.16 11.31 11.46 1231 12.46 13.01 13.46 14.01 14.16 15.01 15.16
Zwickau, GeinitzstraBe 1032 11.1711.32 11.47 1232 12.47 13.02 13.47 14.02 14.17 15.02 15.17
Zwickau, HimmelfiirststraBe 1034 11.19 11.34 11.49 1234 12.49 13.04 13.49 14.04 14.19 15.04 15.19
Zwickau, Erich-Mihsam-StraBe 1036 11.2111.36 11.51 12.36 12.51 13.06 13.51 14.06 14.21 15.06 15.21
Zwickau, MarchlewskistraBe 1037 11.22 11.37 11.52 1237 12.52 13.07 13.52 14.07 14.22 15.07 15.22
Zwickau, Hermann-Krasser-Strafe 1038 11.2311.38 11.53 1238 12.53 13.08 13.53 14.08 14.23 15.08 15.23
Zwickau, PestalozzistraBe 1039 11.24 11.39 11.54 12.39 12.54 13.09 13.54 14.09 14.24 15.09 15.24
Zwickau, Neuplanitz an  10.41 11.26 11.41 11.56 12.41 12,56 13.11 13.56 14.11 14.26 15.1 15.26

= 3 Samstag ab 10.08.2024

& & & & & &
Zwickau, Eckersbach ab 1513 '° 155816.1316.28 ' 17.1317.2817.43 '° 18.2818.431858 '> 19.43 19.54
Zwickau, Eckersbach Mitte 15.15 16.00 16.15 16.30 17.15 17.30 17.45 18.30 18.45 19.00 19.45 19.56
Zwickau, Astronomenweg 15.16 16.01 16.16 16.31 17.16 17.31 17.46 18.31 18.46 19.01 19.46 19.57
Zwickau, Westsichsische Hochschule 15.17 16.02 16.17 16.32 17.17 17.32 17.47 18.32 18.47 19.02 19.47 19.58
Zwickau, TalstraBe 15.19 16.04 16.19 16.34 17.1917.34 17.49 18.34 18.49 19.04 19.49 20.00
Zwickau, Brauerei 15.20 16.05 16.20 16.35 17.20 17.35 17.50 18.35 18.50 19.05 19.50 20.01
Zwickau, Neumarkt an  15.22 16.07 16.22 16.37 17.22 17.37 17.52 18.37 18.52 19.07 19.52 20.03
Zwickau, Neumarkt ab  15.22 16.07 16.22 16.37 17.2217.37 17.52 18.37 18.52 19.07 19.52 20.03
Zwickau, Alter Steinweg 15.23 16.08 16.23 16.38 17.23 17.38 17.53 18.38 18.53 19.08 19.53 20.04
Zwickau, Hauptmarkt 15.24 16.09 16.24 16.39 17.2417.39 17.54 18.39 18.54 19.09 19.54 20.05
Zwickau, Zentrum 15.25 16.10 16.25 16.40 17.25 17.40 17.55 18.40 18.55 19.10 19.55 20.06
Zwickau, SaarstraBe 15.27 16.12 16.27 16.42 17.27 17.42 17.57 18.42 18.57 19.12 1957 20.08
Zwickau, Gliick-Auf-Center 15.28 16.13 16.28 16.43 17.28 17.43 17.58 18.43 18.58 19.13 19.58 20.09
Zwickau, Stadthalle 15.29 16.14 16.29 16.44 17.29 17.44 17.59 18.44 18.59 19.14 1959 20.10
Zwickau, Reuterweg 15.31 16.16 16.31 16.46 17.31 17.46 18.01 18.46 19.01 19.16 20.01 20.12
Zwickau, GeinitzstraBe 1532 16.17 16.32 16.47 17.32 17.47 18.02 18.47 19.02 19.17 20.02 20.13
Zwickau, HimmelfiirststraBe 15.34 16.19 16.34 16.49 17.34 17.49 18.04 18.49 19.04 19.19 20.04 20.15
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe 1536 16.21 16.36 16.51 17.36 17.51 18.06 18.51 19.06 19.21 20.06 20.17
Zwickau, MarchlewskistraBe 1537 16.22 16.37 16.52 17.37 17.52 18.07 18.52 19.07 19.22 20.07 20.18
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe 1538 16.23 16.38 16.53 17.38 17.53 18.08 18.53 19.08 19.23 20.08 20.19
Zwickau, PestalozzistraBe 15.39 16.24 16.39 16.54 17.39 17.54 18.09 18.54 19.09 19.24 20.09 20.20
Zwickau, Neuplanitz an  15.41 16.26 16.41 16.56 17.41 17.56 18.11 18.56 19.11 19.26 20.11 20.22

& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr



Samstag ab 10.08.2024

(A ] [ A
& &

Zwickau, Eckersbach ab 2002 30 23322356
Zwickau, Eckersbach Mitte 20.04 23.34 23.58
Zwickau, Astronomenweg 20.05 23.35 23.59
Zwickau, Westsachsische Hochschule 20.06 23.36 0.00
Zwickau, TalstraBe 20.08 2338 0.02
Zwickau, Brauerei 20.09 23.39 0.03
Zwickau, Neumarkt an  20.11 23.41
Zwickau, Neumarkt ab  20.15 23.45
Zwickau, Alter Steinweg 20.16 23.46
Zwickau, Hauptmarkt 20.17 23.47
Zwickau, Zentrum 20.18 23.48
Zwickau, SaarstraBe 20.20 23.50
Zwickau, Gliick-Auf-Center 20.21 23.51
Zwickau, Stadthalle 20.22 23.52
Zwickau, Reuterweg 20.24 23.54
Zwickau, GeinitzstraBe 20.25 23.55
Zwickau, HimmelfiirststraBe 20.27 23.57
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe 20.29 23.59
Zwickau, MarchlewskistraBe 20.30 0.00
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe 20.31 0.01
Zwickau, PestalozzistraBe 20.32 0.02
Zwickau, Neuplanitz an 2034 0.04

& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewéhr

o Anschlusstreffen am Neumarkt

Sonn- und Feiertag ab 11.08.2024

4.01
4.01
4.02
4.03
4.04
4.06
4.07
4.08
4.10
4.1
4.13
4.15
4.16
417
4.18
4.20

431
431
4.32
4.33
4.34
4.36
4.37
438
4.40
4.41
4.43
4.45
4.46
4.47
4.48
4.50

o
& &

432 30 23322356

434
435
436
438
439
4.4
4.45
4.46
4.47
4.48
450
4.51
4.52
454
455
457
459
5.00
5.01
5.02
5.04

23.34 23.58
23.35 23.59
23.36 0.00
23.38 0.02
23.39 0.03
23.41
23.45
23.46
23.47
23.48
23.50
23.51
23.52
23.54
23.55
23.57
23.59
0.00
0.01
0.02
0.04



= 3

= 3

o

& &
Zwickau, Neuplanitz ab 3.22
Zwickau, PestalozzistraBe 3.23
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe 3.24
Zwickau, MarchlewskistraBe 3.25
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe 3.26
Zwickau, HimmelfiirststraBe 3.28
Zwickau, GeinitzstraBe 3.29
Zwickau, Reuterweg 3.31
Zwickau, Stadthalle 3.33
Zwickau, Gliick-Auf-Center 3.34
Zwickau, SaarstraBe 3.35
Zwickau, Zentrum 3.37
Zwickau, Hauptmarkt 3.38
Zwickau, Alter Steinweg 3.39
Zwickau, Neumarkt an 3.4
Zwickau, Neumarkt ab . 345
Zwickau, Brauerei 3.23 3.46
Zwickau, TalstraBe 3.24 3.48
Zwickau, Westsachsische Hochschule 3.26 3.50
Zwickau, Astronomenweg 3.27 3.51
Zwickau, Eckersbach Mitte 3.28 3.52
Zwickau, Eckersbach an 3.30 3.54

= 3 Montag

& &
Zwickau, Neuplanitz ab 7.24 734
Zwickau, PestalozzistraBe 7.25 7.35
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe 7.26 7.36
Zwickau, MarchlewskistraBe 7.27 171.37
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe 7.28 7.38
Zwickau, HimmelfiirststraBe 7.31 7.41
Zwickau, GeinitzstraBe 7.32 7.42
Zwickau, Reuterweg 7.34 7.44
Zwickau, Stadthalle 7.36 7.46
Zwickau, Glick-Auf-Center 7.37 7.47
Zwickau, SaarstraBe 7.38 7.48
Zwickau, Zentrum 7.40 7.50
Zwickau, Hauptmarkt 7.41 7.51
Zwickau, Alter Steinweg 7.42 7.52
Zwickau, Neumarkt an 7.44 754
Zwickau, Neumarkt ab 7.44 17.54
Zwickau, Brauerei 7.45 7.55
Zwickau, TalstraBe 7.47 1.57
Zwickau, Westsachsische Hochschule 7.49 7.59
Zwickau, Astronomenweg 7.50 8.00
Zwickau, Eckersbach Mitte 7.51 8.01
Zwickau, Eckersbach an 7.53 8.03

& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr

o Anschlusstreffen am Neumarkt

Montag - Freitag Schule ab 05.08.2024

o
&

3.52
3.53
3.54
3.55
3.56
3.58
3.59
4.01
4.03
4.04
4.05
4.07
4.08
4.09
41
4.15
4.16
4.18
4.20
421
4.22
4.24

- Freitag Schule ab 05.08.2024

&
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.51
7.52
7.54
1.56
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.04
8.04
8.05
8.07
8.09
8.10
8.11
8.13

&

4.38
4.39
4.41
4.42
4.43
4.45

7.54
7.55
7.56
1.57
7.58
8.01
8.02
8.04
8.06
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.14
8.14
8.15
8.17
8.19
8.20
8.21
8.23

o
&

4.22
4.23
4.24
4.25
4.26
4.28
4.29
431
4.33
434
435
437
438
4.39
am
4.45
4.46
4.48
4.50
451
4.52
4.54

&
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.11
8.12
8.14
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.24
8.24
8.25
8.27
8.29
8.30
8.31
8.33

15

&
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.21
8.22
8.24
8.26
8.27
8.28
8.30
8.31
8.32
8.34
8.34
8.35
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43

&
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.28
5.29
5.31
5.33
5.34
5.35
5.37
5.38
5.39
5.41
5.45
5.46
5.48
5.50
5.51
5.52
5.54

8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.31
8.32
8.34
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.44
8.44
8.45
8.47
8.49
8.50
8.51
8.53

5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.41
5.42
5.44
5.46
5.47
5.48
5.50
5.51
5.52
5.54
5.54
5.55
5.57
5.59
6.00
6.01
6.03

&
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.41
8.42
8.44
8.46
8.47
8.48
8.50
8.51
8.52
8.54
8.54
8.55
8.57
8.59
9.00
9.01
9.03

5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.51
5.52
5.54
5.56
5.57
5.58
6.00
6.01
6.02
6.04
6.04
6.05
6.07
6.09
6.10
6.11
6.13

&
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.51
8.52
8.54
8.56
8.57
8.58
9.00
9.01
9.02
9.04
9.04
9.05
9.07
9.09
9.10
9.1
9.13

5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
6.01
6.02
6.04
6.06
6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.14
6.14
6.15
6.17
6.19
6.20
6.21
6.23

&
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
9.01
9.02
9.04
9.06
9.07
9.08
9.10
9.11
9.12
9.14
9.14
9.15
9.17
9.19
9.20
9.21
9.23

6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.11
6.12
6.14
6.16
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.24
6.24
6.25
6.27
6.29
6.30
6.31
6.33

9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.1
9.12
9.14
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.24
9.24
9.25
9.27
9.29
9.30
9.31
9.33

6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.21
6.22
6.24
6.26
6.27
6.28
6.30
6.31
6.32
6.34
6.34
6.35
6.37
6.39
6.40
6.41
6.43

&
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.21
9.22
9.24
9.26
9.27
9.28
9.30
9.31
9.32
9.34
9.34
9.35
9.37
9.39
9.40
9.41
9.43

Neuplanitz » Stadthalle » Neumarkt » Eckersbach

6.24 6.34 6.44 6.54 7.04 7.14
6.25 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15
6.26 6.36 6.46 6.56 7.06 7.16
6.27 6.37 6.47 6.57 7.07 7.17
6.28 6.38 6.48 6.58 7.08 7.18
6.31 6.41 6.51 7.01 7.11 7.21
6.32 6.42 6.52 7.02 7.12 7.22
6.34 6.44 6.54 7.04 7.14 7.24
6.36 6.46 6.56 7.06 7.16 7.26
6.37 6.47 6.57 7.07 7.7 7.27
6.38 6.48 6.58 7.08 7.18 7.28
6.40 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30
6.41 651 7.01 7.11 7.21 7.31
6.42 6.52 7.02 7.12 7.22 732
6.44 6.54 7.04 714 7.24 734
6.44 6.54 7.04 7.14 7.24 734
6.45 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35
6.47 6.57 7.07 7.7 7.27 7.37
6.49 6.59 7.09 7.19 7.29 7.39
6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40
6.51 7.01 7.11 7.21 7.31 7.4
6.53 7.03 7.13 7.23 733 743

& & & &

9.24 9.34 9.44 9.5410.04 10.14
9.25 9.35 9.45 9.5510.0510.15
9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16
9.27 9.37 9.47 9.57 10.07 10.17
9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18
9.31 9.41 9.5110.01 10.11 10.21
9.32 9.42 9.5210.02 10.12 10.22
9.34 9.44 9.5410.0410.14 10.24
9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26
9.37 9.47 9.5710.07 10.17 10.27
9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28
9.40 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30
9.41 9.5110.01 10.11 10.21 10.31
9.42 9.52 10.02 10.12 10.22 10.32
9.44 9.54 10.04 10.14 10.24 10.34
9.44 9.5410.04 10.14 10.24 10.34
9.45 9.5510.0510.15 10.25 10.35
9.47 9.57 10.07 10.17 10.27 10.37
9.49 9.5910.09 10.19 10.29 10.39
9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40
9.51 10.01 10.11 10.21 10.31 10.41
9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43



Zwickau, Neuplanitz ab
Zwickau, PestalozzistraBe
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe
Zwickau, MarchlewskistraBe
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe
Zwickau, HimmelfiirststraBe
Zwickau, GeinitzstraBe

Zwickau, Reuterweg

Zwickau, Stadthalle

Zwickau, Gliick-Auf-Center
Zwickau, SaarstraBe

Zwickau, Zentrum

Zwickau, Hauptmarkt

Zwickau, Alter Steinweg

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Brauerei

Zwickau, TalstraBe

Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, Astronomenweg
Zwickau, Eckersbach Mitte

Zwickau, Eckersbach an
= 3
Zwickau, Neuplanitz ab

Zwickau, PestalozzistraBe
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe
Zwickau, MarchlewskistraBe
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe
Zwickau, HimmelfiirststraBe
Zwickau, GeinitzstraBe

Zwickau, Reuterweg

Zwickau, Stadthalle

Zwickau, Gliick-Auf-Center
Zwickau, SaarstraBe

Zwickau, Zentrum

Zwickau, Hauptmarkt

Zwickau, Alter Steinweg

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Brauerei

Zwickau, TalstraBe

Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, Astronomenweg
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, Eckersbach an

Montag - Freitag Schule ab 05.08.2024

& & & & & & & & & & & & &
10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14
10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15
10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16
10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17
10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18
10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21
10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22
10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24
10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26
10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27
10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28
10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30
10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31
10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32
10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34
10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34
10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35
10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37
10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39
10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40
10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41
10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43

Montag - Freitag Schule ab 05.08.2024

13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14
13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15
13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16
13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17
13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18
13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21
13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22
13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24
13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26
13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27
13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28
13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30
13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14,51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31
13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14,52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32
13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34
13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34
13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35
13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37
13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39
13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40
13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41
13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43

& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr



Zwickau, Neuplanitz ab
Zwickau, PestalozzistraBe
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe
Zwickau, MarchlewskistraBe
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe
Zwickau, HimmelfiirststraBe
Zwickau, GeinitzstraBe

Zwickau, Reuterweg

Zwickau, Stadthalle

Zwickau, Gliick-Auf-Center
Zwickau, SaarstraBe

Zwickau, Zentrum

Zwickau, Hauptmarkt

Zwickau, Alter Steinweg

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab

Montag - Freitag Schule ab 05.08.2024

& & & & & & &
16.24 16.34 16.44 16.55 17.05 17.10 17.18 17.33 17.37 17.48
16.25 16.35 16.45 16.56 17.06 17.11 17.19 17.34 17.38 17.49
16.26 16.36 16.46 16.57 17.07 17.12 17.20 17.35 17.39 17.50
16.27 16.37 16.47 16.58 17.08 17.13 17.21 17.36 17.40 17.51
16.28 16.38 16.48 16.59 17.09 17.14 17.22 17.37 17.41 17.52
16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.16 17.24 17.39 17.43 17.54
16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.17 17.25 17.40 17.44 17.55
16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.19 17.27 17.42 17.46 17.57
16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.21 17.29 17.44 17.48 17.59
16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.22 17.30 17.45 17.49 18.00
16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.23 17.31 17.46 17.50 18.01
16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.25 17.33 17.48 17.52 18.03
16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.26 17.34 17.49 17.53 18.04
16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.27 17.35 17.50 17.54 18.05
16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.29 17.37 17.52 17.56 18.07
16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.29 17.37 17.52 17.56 18.07

15

o (A ]

& & & & &
19.33 19.52 19.58 20.22 20.28
19.34 19.53 19.59 20.23 20.29
19.35 19.54 20.00 20.24 20.30
19.36 19.55 20.01 20.25 20.31
19.37 19.56 20.02 20.26 20.32
19.39 19.58 20.04 20.28 20.34
19.40 19.59 20.05 20.29 20.35
19.42 20.01 20.07 20.31 20.37
19.44 20.03 20.09 20.33 20.39
19.45 20.04 20.10 20.34 20.40
19.46 20.05 20.11 20.35 20.41
19.48 20.07 20.13 20.37 20.43
19.49 20.08 20.14 20.38 20.44
19.50 20.09 20.15 20.39 20.45
19.52 20.11 20.17 20.41 20.47
19.52 20.15 20.17 20.45 20.47

19.53 20.16 20.46
19.5520.18 20.48
19.57 20.20 20.50
19.58 20.21 20.51
19.59 20.22 20.52
20.01 20.24 20.54

Montag - Freitag Schule ab 05.08.202: Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024

Zwickau, Brauerei 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.38 17.53 18.08
Zwickau, TalstraBe 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.40 17.55 18.10
Zwickau, Westsachsische Hochschule 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.42 17.57 18.12
Zwickau, Astronomenweg 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.43 17.58 18.13
Zwickau, Eckersbach Mitte 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.44 17.59 18.14
Zwickau, Eckersbach an  16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.46 18.01 18.16

= 3

o o

Zwickau, Neuplanitz ab 2052 30 23222336 0.06
Zwickau, PestalozzistraBe 20.53 23.23 23.37 0.07
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe 20.54 23.24 23.38 0.08
Zwickau, MarchlewskistraBe 20.55 23.2523.39 0.09
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe 20.56 23.26 23.40 0.10
Zwickau, HimmelfiirststraBe 20.58 23.28 23.42 0.12
Zwickau, GeinitzstraBe 20.59 23.29 23.43 0.13
Zwickau, Reuterweg 21.01 23.31 23.45 0.15
Zwickau, Stadthalle 21.03 23.33 23.47 0.17
Zwickau, Gliick-Auf-Center 21.04 23.3423.48 0.18
Zwickau, SaarstraBe 21.05 23.3523.49 0.19
Zwickau, Zentrum 21.07 23.37 23.51 0.21
Zwickau, Hauptmarkt 21.08 23.38 23.52 0.22
Zwickau, Alter Steinweg 21.09 23.3923.53 0.23
Zwickau, Neumarkt an  21.1 23.41 2355 0.25
Zwickau, Neumarkt ab  21.15 23.45 23.55 0.25 .
Zwickau, Brauerei 21.16 23.46 3.23
Zwickau, TalstraBe 21.18 23.48 3.24
Zwickau, Westsachsische Hochschule 21.20 23.50 3.26
Zwickau, Astronomenweg 21.21 23.51 3.27
Zwickau, Eckersbach Mitte 21.22 23.52 3.28
Zwickau, Eckersbach an  21.24 23.54 3.30
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr

Anschlusstreffen am Neumarkt

3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.28
3.29
3.31
3.33
3.34
3.35
3.37
3.38
3.39
3.4
3.45
3.46
3.48
3.50
3.51
3.52
3.54

[ A]

& & &
3.52 4.22 4.37 4.52
3.53 423 438 453
3.54 424 439 4.54
3.55 425 4.40 455
3.56 426 4.41 4.56
3.58 428 4.43 458
3.59 429 4.44 459
4.01 431 446 5.01
4.03 4.33 4.48 5.03
4.04 434 4.49 5.04
4.05 435 4.50 5.05
4.07 437 4.52 5.07
4.08 438 453 5.08
4.09 439 4.54 5.09
4.1 4.41 456 5.1
415 4.45 5.00 5.15
4.16 4.38 4.46 5.01 5.16
4.18 4.39 4.48 5.03 5.18
420 4.41 450 5.05 5.20
421 4.42 451 5.06 5.21
422 4.43 452 5.07 5.22
424 445 454 5.09 5.24

5.07
5.08
5.09
5.10
5.1
5.13
5.14
5.16
5.18
5.19
5.20
5.22
5.23
5.24
5.26
5.30
5.31
533
5.35
5.36
5.37
5.39

&
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.28
5.29
5.31
5.33
5.34
5.35
5.37
5.38
5.39
5.41
5.45
5.46
5.48
5.50
5.51
5.52
5.54



Zwickau, Neuplanitz ab
Zwickau, PestalozzistraBe
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe
Zwickau, MarchlewskistraBe
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe
Zwickau, HimmelfiirststraBe
Zwickau, GeinitzstraBe

Zwickau, Reuterweg

Zwickau, Stadthalle

Zwickau, Gliick-Auf-Center
Zwickau, SaarstraBe

Zwickau, Zentrum

Zwickau, Hauptmarkt

Zwickau, Alter Steinweg

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Brauerei

Zwickau, TalstraBe

Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, Astronomenweg
Zwickau, Eckersbach Mitte

Zwickau, Eckersbach an
= 3
Zwickau, Neuplanitz ab

Zwickau, PestalozzistraBe
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe
Zwickau, MarchlewskistraBe
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe
Zwickau, HimmelfiirststraBe
Zwickau, GeinitzstraBe

Zwickau, Reuterweg

Zwickau, Stadthalle

Zwickau, Gliick-Auf-Center
Zwickau, SaarstraBe

Zwickau, Zentrum

Zwickau, Hauptmarkt

Zwickau, Alter Steinweg

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Brauerei

Zwickau, TalstraBe

Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, Astronomenweg
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, Eckersbach an

Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024

& & & & & & & & & & &

5.38 551 6.06 6.17 6.32 6.47 7.02 7.17 7.32 7.47 8.02 817 832 847 9.02 9.17 9.32 947
5.39 552 6.07 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 833 848 9.03 9.18 9.33 9.48
5.40 553 6.08 6.19 6.34 6.49 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 849 9.04 9.19 9.34 9.49
5.41 554 6.09 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 835 850 9.05 9.20 9.35 9.50
5.42 555 6.10 6.21 6.36 6.51 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 836 851 9.06 9.21 9.36 9.51
5.44 558 6.13 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 754 8.09 824 839 854 9.09 9.24 9.39 9.54
5.45 559 6.14 6.25 6.40 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 825 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.55
5.47 6.01 6.16 6.27 6.42 6.57 7.12 7.27 7.42 757 8.12 827 842 857 9.12 9.27 9.42 9.57
5.49 6.03 6.18 6.29 6.44 6.59 7.14 7.29 7.44 759 8.14 829 8.44 859 9.14 929 9.44 9.59
5.50 6.04 6.19 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 830 845 9.00 9.15 9.30 9.4510.00
551 6.05 6.20 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 831 846 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01
5.53 6.07 6.22 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 803 8.18 833 848 9.03 9.18 9.33 9.4810.03
5.54 6.08 6.23 6.34 6.49 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 819 834 849 9.04 9.19 9.34 9.4910.04
5.55 6.09 6.24 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 820 835 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05
5.57 6.11 6.26 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 822 837 852 9.07 9.22 9.37 9.5210.07
5.57 6.11 6.26 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 837 852 9.07 9.22 9.37 9.5210.07
5.58 6.12 6.27 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 823 838 853 9.08 9.23 9.38 9.5310.08
6.00 6.14 6.29 6.40 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 825 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10
6.02 6.16 6.31 6.42 6.57 7.12 7.27 7.42 7.57 8.12 827 8.42 857 9.12 9.27 9.42 9.5710.12
6.03 6.17 6.32 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 828 8.43 858 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13
6.04 6.18 6.33 6.44 6.59 7.14 7.29 7.44 7.59 8.14 829 844 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14
6.06 6.20 6.35 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 846 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16

Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024

10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17
10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18
10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19
10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20
10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21
10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24
10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25
10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27
10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29
10.1510.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30
10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31
10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33
10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34
10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35
10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37
10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37
10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38
10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40
10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42
10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43
10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44
10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46

& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr



Zwickau, Neuplanitz ab
Zwickau, PestalozzistraBe
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe
Zwickau, MarchlewskistraBe
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe
Zwickau, HimmelfiirststraBe
Zwickau, GeinitzstraBe

Zwickau, Reuterweg

Zwickau, Stadthalle

Zwickau, Gliick-Auf-Center
Zwickau, SaarstraBe

Zwickau, Zentrum

Zwickau, Hauptmarkt

Zwickau, Alter Steinweg

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Brauerei

Zwickau, TalstraBe

Zwickau, Westsachsische Hochschule
Zwickau, Astronomenweg
Zwickau, Eckersbach Mitte

Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024

& & & & & & & & & &
14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47
14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48
14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49
14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50
14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51
14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54
14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55
14.42 14.57 1512 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57
14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59
14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00
14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01
14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03
14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04
14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05
14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07
14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07
14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08
14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10
14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12
14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13
14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14

Zwickau, Eckersbach an  15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16

= 3 Montag - Freitag Ferien ab 07.10.2024
o [A) o o
& & & & & & & & & & & & &
Zwickau, Neuplanitz ab  19.02 19.17 19.32 19.52 19.58 20.22 20.28 20.52 30 23.22 23.36 0.06 4.22 452 5.22 552 6.22
Zwickau, PestalozzistraBe 19.03 19.18 19.33 19.53 19.59 20.23 20.29 20.53 23.23 23.37 0.07 4.23 453 523 553 6.23
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe 19.04 19.19 19.34 19.54 20.00 20.24 20.30 20.54 23.24 23.38 0.08 424 454 524 554 6.24
Zwickau, MarchlewskistraBe 19.05 19.20 19.35 19.55 20.01 20.25 20.31 20.55 23.2523.39 0.09 425 455 525 5.55 6.25
Zwickau, Erich-Miihsam-StraBe 19.06 19.21 19.36 19.56 20.02 20.26 20.32 20.56 23.26 23.40 0.10 426 456 5.26 5.56 6.26
Zwickau, HimmelfirststraBe 19.09 19.24 19.39 19.58 20.04 20.28 20.34 20.58 23.28 23.42 0.12 428 458 528 558 6.28
Zwickau, GeinitzstraBe 19.10 19.25 19.40 19.59 20.05 20.29 20.35 20.59 23.2923.43 0.13 | 429 459 529 559 6.29
Zwickau, Reuterweg 19.12 19.27 19.42 20.01 20.07 20.31 20.37 21.01 23.31 2345 0.15 | 431 5.01 531 6.01 6.31
Zwickau, Stadthalle 19.14 19.29 19.44 20.03 20.09 20.33 20.39 21.03 23.33 23.47 0.17 4.33 5.03 533 6.03 6.33
Zwickau, Glick-Auf-Center 19.15 19.30 19.45 20.04 20.10 20.34 20.40 21.04 23.3423.48 0.18 434 5.04 534 6.04 6.34
Zwickau, SaarstraBe 19.16 19.31 19.46 20.05 20.11 20.35 20.41 21.05 23.3523.49 0.19 435 5.05 535 6.05 6.35
Zwickau, Zentrum 19.18 19.33 19.48 20.07 20.13 20.37 20.43 21.07 23.37 2351 0.21 437 5.07 537 6.07 6.37
Zwickau, Hauptmarkt 19.19 19.34 19.49 20.08 20.14 20.38 20.44 21.08 23.38 23.52 0.22 438 5.08 538 6.08 6.38
Zwickau, Alter Steinweg 19.20 19.35 19.50 20.09 20.15 20.39 20.45 21.09 23.39 23.53 0.23 439 5.09 539 6.09 6.39
Zwickau, Neumarkt an  19.22 19.37 19.52 20.11 20.17 20.41 20.47 21.11 23.41 2355 0.25 441 511 541 6.11 6.41
Zwickau, Neumarkt ab  19.22 19.37 19.52 20.15 20.17 20.45 20.47 21.15 23.45 2355 0.25 445 5.15 545 6.15 6.45
Zwickau, Brauerei 19.23 19.38 19.53 20.16 20.46 21.16 23.46 423 4.46 5.16 546 6.16 6.46
Zwickau, TalstraBe 19.25 19.40 19.55 20.18 20.48 21.18 23.48 424 448 518 548 6.18 6.48
Zwickau, Westsachsische Hochschule 19.27 19.42 19.57 20.20 20.50 21.20 23.50 426 4.50 5.20 550 6.20 6.50
Zwickau, Astronomenweg 19.28 19.43 19.58 20.21 20.51 21.21 23.51 4.27 451 521 551 6.21 6.51
Zwickau, Eckershach Mitte 19.29 19.44 19.59 20.22 20.52 21.22 23.52 428 452 522 552 6.22 6.52
Zwickau, Eckersbach an  19.31 19.46 20.01 20.24 20.54 21.24 23.54 430 454 5.24 554 6.24 6.54
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewéhr
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= 3 Samstag ab 10.08.2024

o o
& & & & & & & & & &
Zwickau, Neuplanitz ab 652 722 7.35 7.50 8.05 817 '° 002 917 932 ' 101710321047 '° 113211.47
Zwickau, PestalozzistraBe 653 7.23 7.36 751 8.06 8.18 9.03 9.18 9.33 10.18 10.33 10.48 1133 11.48
Zwickau, Hermann-Krasser-Strafe 654  7.24 737 752 8.07 8.19 9.04 9.19 9.34 10.19 10.34 10.49 1134 11.49
Zwickau, MarchlewskistraBe 655  7.25 7.38 7.53 8.08 8.20 9.05 9.20 9.35 10.20 10.35 10.50 11.35 11.50
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe 656 7.6 7.39 7.54 8.09 8.21 9.06 9.21 9.36 10.21 10.36 10.51 11.36 11.51
Zwickau, HimmelfiirststraBe 658  7.28 7.42 757 8.12 824 9.09 9.24 9.39 10.24 10.39 10.54 11.39 11.54
Zwickau, GeinitzstraBe 659 7.9 7.43 758 813 825 9.10 9.25 9.40 10.25 10.40 10.55 11.40 11.55
Zwickau, Reuterweg 701 7.31 7.45 8.00 815 827 912 927 9.42 10.27 10.42 10.57 11.42 11.57
Zwickau, Stadthalle 703 7.33 7.47 8.02 817 829 9.14 929 9.44 10.29 10.44 10.59 11.44 11.59
Zwickau, Gliick-Auf-Center 704 7.34 7.48 8.03 8.18 830 9.15 930 9.45 10.30 10.45 11.00 11.45 12.00
Zwickau, SaarstraBe 705  7.35 7.49 8.04 819 831 9.16 9.31 9.46 10.31 10.46 11.01 11.46 12.01
Zwickau, Zentrum 707 7.37 7.51 806 8.21 833 9.18 9.33 9.48 10.33 10.48 11.03 11.48 12.03
Zwickau, Hauptmarkt 708 7.38 7.52 8.07 8.22 834 9.19 9.34 9.49 10.34 10.49 11.04 11.49 12.04
Zwickau, Alter Steinweg 709 7.39 7.53 8.08 8.23 835 920 935 9.50 10.35 10.50 11.05 11.50 12.05
Zwickau, Neumarkt an 711 741 755 8.10 825 837 922 937 9.52 10.37 10.52 11.07 11,52 12.07
Zwickau, Neumarkt ab 745 7.45 7.55 8.10 825 8.37 922 937 9.52 10.37 10.52 11.07 1152 12.07
Zwickau, Brauerei 716 733 7.46 7.56 8.11 8.26 8.38 923 938 9.53 10.38 10.53 11.08 11.53 12.08
Zwickau, TalstraBe 7.8 735 7.48 7.58 8.13 8.28 8.40 925 9.40 9.55 10.40 10.55 11.10 11.55 12.10
Zwickau, Westsachsische Hochschule 720 737 7.50 8.00 8.15 8.30 8.42 927 9.42 9.57 10.42 10.57 11.12 1157 12.12
Zwickau, Astronomenweg 721 738 7.51 801 8.16 8.31 8.43 9.28 9.43 9.58 10.43 10.58 11.13 11.58 12.13
Zwickau, Eckersbach Mitte 722 739 7.52 8.02 8.17 8.32 844 929 9.44 9.59 10.44 10.59 11.14 11.59 12.14
Zwickau, Eckersbach an 724 7.41 754 8.04 8.19 834 8.6 931 9.46 10.01 10.46 11.01 11.16 12.01 12.16

e 3 Samstag ab 10.08.2024

& & & & & & & &

Zwickau, Neuplanitz ab 1202 0 124713.021317 > 140214171432 1> 151715321547 > 163216.47
Zwickau, PestalozzistraBe 12.03 12.48 13.03 13.18 14.03 14.18 14.33 15.18 15.33 15.48 16.33 16.48
Zwickau, Hermann-Krasser-Strafe 12.04 12.4913.04 13.19 14.04 14.19 14.34 15.19 15.34 15.49 16.34 16.49
Zwickau, MarchlewskistraBe 12.05 1250 13.05 13.20 14.05 14.20 14.35 15.20 15.35 15.50 16.35 16.50
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe 12.06 12,51 13.06 13.21 14.06 14.21 14.36 15.21 15.36 15.51 16.36 16.51
Zwickau, HimmelfrststraBe 12.09 12.54 13.09 13.24 14.09 14.24 14.39 15.24 15.39 15.54 16.39 16.54
Zwickau, GeinitzstraBe 12.10 1255 13.10 13.25 14.10 14.25 14.40 15.25 15.40 15.55 16.40 16.55
Zwickau, Reuterweg 12.12 12,57 13.12 13.27 14.12 14.27 14.02 15.27 15.42 15.57 16.42 16.57
Zwickau, Stadthalle 12.14 12,59 13.14 13.29 14.14 14.29 14.44 15.29 15.44 15.59 16.44 16.59
Zwickau, Gliick-Auf-Center 1215 13.00 13.15 13.30 1415 14.30 14.45 1530 15.45 16.00 16.45 17.00
Zwickau, SaarstraBe 1216 13.01 13.16 13.31 14.16 14.31 14.46 1531 15.46 16.01 16.46 17.01
Zwickau, Zentrum 1218 13.03 13.18 13.33 14.18 14.33 14.48 1533 15.48 16.03 16.48 17.03
Zwickau, Hauptmarkt 12.19 13.04 13.19 13.34 14.19 1434 14.49 15.34 15.49 16.04 16.49 17.04
Zwickau, Alter Steinweg 12.20 13.05 13.20 13.35 14.20 14.35 14.50 15.35 15.50 16.05 16.50 17.05
Zwickau, Neumarkt an 1222 13.07 13.22 13.37 14.22 14.37 1452 15.37 15.52 16.07 16.52 17.07
Zwickau, Neumarkt ab 1222 13.07 13.22 13.37 14.22 14.37 1452 15.37 15.52 16.07 16.52 17.07
Zwickau, Brauerei 1223 13.08 13.23 13.38 1423 14.38 14.53 15.38 15.53 16.08 16.53 17.08
Zwickau, TalstraBe 12.25 13.10 13.25 13.40 14.25 14.40 14.55 15.40 15.55 16.10 16.55 17.10
Zwickau, Westsachsische Hochschule 1227 1312 13.27 13.02 14.27 14.42 14,57 15.42 15.57 16.12 16,57 17.12
Zwickau, Astronomenweg 12.28 13.13 13.28 13.43 14.28 14.43 14.58 15.43 15.58 16.13 16.58 17.13
Zwickau, Eckersbach Mitte 12.29 13.1413.29 13.44 1429 14.44 14.59 15.44 15.59 16.14 16.59 17.14
Zwickau, Eckersbach an 1231 13.16 13.31 13.46 14.31 14.46 15.01 15.46 16.01 16.16 17.01 17.16
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewéhr
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= 3 Samstag ab 10.08.2024

o o o o
& & & & & & & & & & &

Zwickau, Neuplanitz ab  17.02 "5 17.4718.0218.17 > 19.02 19.17 19.32 19.52 19.58 20.22 20.28 2052 30 23.22 2336 0.06
Zwickau, PestalozzistraBe 17.03 17.48 18.03 18.18 19.03 19.18 19.33 19.53 19.59 20.23 20.29 20.53 23232337 0.07
Zwickau, Hermann-Krasser-Strafe 17.04 17.49 18.04 18.19 19.04 19.19 19.34 19.54 20.00 20.24 20.30 20.54 23.24 2338 0.08
Zwickau, MarchlewskistraBe 17.05 17.50 18.05 18.20 19.05 19.20 19.35 19.55 20.01 20.25 20.31 20.55 23252339 0.09
Zwickau, Erich-Mihsam-StraBe 17.06 17.51 18.06 18.21 19.06 19.21 19.36 19.56 20.02 20.26 20.32 20.56 23.26 23.40 0.10
Zwickau, HimmelfirststraBe 17.09 17.54 18.09 18.24 19.09 19.24 19.39 19.58 20.04 20.28 20.34 20.58 23282342 0.12
Zwickau, GeinitzstraBe 17.10 17.55 18.10 18.25 19.10 19.25 19.40 19.59 20.05 20.29 20.35 20.59 23292343 0.13
Zwickau, Reuterweg 17.12 17.57 18.12 18.27 19.12 19.27 19.42 20.01 20.07 20.31 20.37 21.01 23312345 0.15
Zwickau, Stadthalle 17.14 17.59 18.14 18.29 19.14 19.29 19.44 20.03 20.09 20.33 20.39 21.03 23332347 0.17
Zwickau, Gliick-Auf-Center 17.15 18.00 18.15 18.30 19.15 19.30 19.45 20.04 20.10 20.34 20.40 21.04 23342348 0.18
Zwickau, SaarstraBe 17.16 18.01 18.16 18.31 19.16 19.31 19.46 20.05 20.11 20.35 20.41 21.05 23.3523.49 0.19
Zwickau, Zentrum 17.18 18.03 18.18 18.33 19.18 19.33 19.48 20.07 20.13 20.37 20.43 21.07 2337 2351 021
Zwickau, Hauptmarkt 17.19 18.04 18.19 18.34 19.19 19.34 19.49 20.08 20.14 20.38 20.44 21.08 23382352 0.22
Zwickau, Alter Steinweg 17.20 18.05 18.20 18.35 19.20 19.35 19.50 20.09 20.15 20.39 20.45 21.09 23392353 0.23
Zwickau, Neumarkt an  17.22 18.07 18.22 18.37 19.22 1937 19.52 20.11 20.17 20.41 20.47 21.11 23.41 2355 025
Zwickau, Neumarkt ab  17.22 18.07 18.22 1837 19.22 19.37 19.52 20.15 20.17 20.45 20.47 21.15 23.45 2355 025
Zwickau, Brauerei 17.23 18.08 18.23 18.38 19.2319.3819.5320.16 _ 20.46 _ 21.16 23.46

Zwickau, TalstraBe 17.25 18.10 18.25 18.40 19.2519.40 19.55 20.18 _ 20.48 _ 21.18 23.48

Zwickau, Westsichsische Hochschule 17.27 18.12 18.27 18.42 19.2719.4219.57 2020 2050 _ 21.20 23.50

Zwickau, Astronomenweg 17.28 18.13 18.28 18.43 19.2819.4319.5820.21 2051  21.21 23.51

Zwickau, Eckersbach Mitte 17.29 18.14 18.29 18.44 19.2919.4419.59 2022 2052  21.22 23.52

Zwickau, Eckersbach an  17.31 18.16 18.31 18.46 19.3119.46 20.01 2024 2054 2124 2354

e 3 Sonn- und Feiertag ab 11.08.2024

o (A )
& & & & &

Zwickau, Neuplanitz ab . 422 30 23222336 0.06
Zwickau, PestalozzistraBe . 4.23 23.23 23.37 0.07
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe . 424 23.24 23.38 0.08
Zwickau, MarchlewskistraBe . 4.25 23.25 23.39 0.09
Zwickau, Erich-Miihsam-StraBe . 4.26 23.26 23.40 0.10
Zwickau, HimmelfiirststraBe . 4.28 23.28 23.42 0.12
Zwickau, GeinitzstraBe . 4.29 23.29 23.43 0.13
Zwickau, Reuterweg ) 4.31 23.31 23.45 0.15
Zwickau, Stadthalle . 4.33 23.33 23.47 0.17
Zwickau, Gliick-Auf-Center . 434 23.3423.48 0.18
Zwickau, SaarstraBe . 4.35 23.3523.49 0.19
Zwickau, Zentrum . 437 23.37 23.51 0.21
Zwickau, Hauptmarkt . 4.38 23.38 23.52 0.22
Zwickau, Alter Steinweg . 439 23.3923.53 0.23
Zwickau, Neumarkt an . 4. 23.41 23.55 0.25
Zwickau, Neumarkt ab . 4.45 23.45 23.55 0.25
Zwickau, Brauerei 4.23 4.46 23.46

Zwickau, TalstraBe 4.24 4.48 23.48

Zwickau, Westsachsische Hochschule 4.26 4.50 23.50

Zwickau, Astronomenweg 427 4.51 23.51

Zwickau, Eckersbach Mitte 4.28 4.52 23.52

Zwickau, Eckersbach an 430 4.54 23.54

& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr
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